
Uchwała Nr 13/214/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18.03.2013 r. 
 
w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  województwa (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1590, z późniejszymi zmianami) Zarząd Województwa uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-
Mazurskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr 7/77/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 7 lutego 2013 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:  
1. §  27 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Udzielając zamówienia, o którym mowa w ust.1 należy kierować się zasadą gospodarności, 
celowości, legalności i rzetelności wydatkowania środków finansowych oraz uzyskać zgodę  
Marszałka Województwa na realizację zamówienia, po uprzedniej akceptacji Członka Zarządu 
nadzorującego, zgodnie z załącznikiem nr 8 do Regulaminu.”  

2.  § 33 otrzymuje brzmienie:  
„§33.  1. Do zamówień, których wartość pozycji w planie zamówień publicznych nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 2.500,00 euro należy uzyskać zgodę Marszałka 
Województwa lub Członka Zarządu nadzorującego lub Osoby upoważnionej na ich realizację, 
zgodnie  
z załącznikiem nr 8 do Regulaminu. 

2. Do zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 
2.500,00 euro postanowień niniejszego rozdziału nie stosuje się, z zastrzeżeniem ust. 3 i 4. 

3. Przy realizacji zamówień, o których mowa w ust. 2, należy kierować się zasadą gospodarności, 
celowości, legalności i rzetelności wydatkowania środków finansowych. 

4. Do zamówień, o których mowa w ust. 2, stosuje się postanowienia § 31 Regulaminu.”. 
3.  Wprowadza się Załącznik nr 8 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zgodnie z załączonym wzorem, stanowiącym 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
 

Jacek Protas 


